

# LP Holding af 2017 ApS

c/o Lou Advokater, Nytorv 17, 2., 1450 København K

CVR-nr. 39 19 31 24

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2020.

---

David Nikolaj Rachat-Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LP Holding af 2017 ApS c/o Lou Advokater Nytorv 17, 2. 1450 København K
	CVR-nr.: 39 19 31 24
	Stiftet: 30. december 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	David Nikolaj Rachat-Nielsen
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Dattervirksomhed</b>	Taglejlighed.dk ApS, Hvidovre

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at investere i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -330.219 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

LP Holding af 2017 ApS og LP Gruppen Ejendomme ApS fusionerede med virkning fra 20. september 2019. Fusionen har konsekvens for de sammenligningstal, der anvendes i årsrapporten. I resultatopgørelsen og balancen samt de tilhørende noter er angivet tilrettede sammenligningstal, der inkluderer tallene fra bogføringen fra 2018 for LP Gruppen Ejendomme ApS.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	24/12 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-123.393</b>	<b>-6.250</b>
Andre driftsomkostninger	-171.302	0
Øvrige finansielle omkostninger	-120.334	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-415.029</b>	<b>-6.250</b>
1 Skat af årets resultat	84.810	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-330.219</b>	<b>-6.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-330.219	-6.250
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-330.219</b>	<b>-6.250</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.200	0
Andre tilgodehavender	2.641.687	0
Tilgodehavender i alt	2.692.887	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.692.887</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.742.887</b>	<b>50.000</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-296.469	-56.250
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-246.469</b></u>	<u><b>-6.250</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	2.605.276	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	50.000
6	Selskabsskat	16.390	0
	Anden gæld	367.690	6.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.989.356</u>	<u>56.250</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.989.356</b></u>	<u><b>56.250</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.742.887</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	24/12 2017 - 31/12 2018
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-84.810	0
	<b>-84.810</b>	<b>0</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. januar 2019		3.112.610
Tilgang		1.050.177
Afgang		-4.162.787
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b>0</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos LP Holding af 2017 ApS
Taglejlighed.dk ApS, Hvidovre	100 %	393.800	366.600	50.000
		<b>393.800</b>	<b>366.600</b>	<b>50.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-56.250	-50.000
Regulering tidligere år	90.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	-330.219	-6.250
	<b><u>-296.469</u></b>	<b><u>-56.250</u></b>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2019	0	0
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	16.390	0
	<b><u>16.390</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 16 t.kr.